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
3/00725/0622
* HONDA *
AlNewBrio Satya E'20 Akir,Manual Up
Grade RS/AA Purworejo Tgn1/Septi
Baru,Km11Rb/Merah/085107443322
3/00535/0622
Honda Brio 2018,Abu-abu Plat B Terawat
Sekali,Record Honda, TinggalPakai Hrg:
135Jt Ng H:08174144142
3/00542/0622

Kuat 2Jam Minum Kopiceng Rp.100Rb

70Th tetap jos. Tk SinarSehat/Tk Sehat.

Dpn&Samping MalMalioboro
3/00703/0622

Ny.Santi:Khusus menangani Disfung
si Seksual:Kurang Perkasa,Ejakula
si dini. Lemah syahwat, Keputihan
Frigid. JIn.Raya Yogya-Solo Km.15
Timur Bangjo Proliman Gang. Perta
ma, Selatan Jalan Masuk 50m No.47
Buka:10.00-20.00 HP:0812 278 1193
7/00729/0622

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi

Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning

Blk Kampus ITY T.0818277603
3/00568/0622

TANAMAN

Melayani Pembuatan Taman,Landscape
dinding,Kolam Koi,Renovasi dll.Hub:081
226951586

3/00671/0622

RUANG USAHA

Tpt Usaha 15x21 Utk Gudang.Show
Room Toko DIl Di Simpang JI Pleret Hub
No.081393749169.

3/00695/0622

| PENGUMUMAN |
PEMBERITAHUAN

Hasil Rapat Umum Pemegang Saham Luar Biasa
(RUPS-LB) PT. PANDAWA NUSWANTARA PRIMA
yang berkedudukan di Kabupaten Sleman.
Dengan ini diberitahukan kepada KREDITUR
PT. PANDAWA NUSWANTARA PRIMA
bahwa RUPS-LB yang di selenggarakan di
Sleman pada hari Selasa tanggal 10 Mei 2022.
Telah diputuskan sebagai berikut:

- Menyetujui pengurangan Modal Setor

Perseroan dari Rp. 10.000.000.000,- (sepuluh
miliar rupiah) menjadi Rp. 4.800.000.000,-
(empat miliar delapan ratus juta rupizh). Atas
pengurangan Modal Setor Perseroan, maka
menyetujui utuk merubah Pasal 4 Ayat 2
Anggaran Dasar Perseroan untuk disesuaikan
dengan perubahan tersebut.

Demikian hasil RUPS-LB ini diberitahukan untuk

diketahui.

Sleman, 18 Juni 2022

PT. PANDAWA NUSWANTARA PRIMA

mMmeDIA PROMOSI
o274

565685

psw.112
DIY-JATENG

RUMAH DIKONTRAKKAN

TP/Rumah bersih JI.Bantul Km9/Ruang=

Tidur AC,Tamu,Dapur,Makan,Toilet,Je-

muran(1jt/bin)081578097070
3/00535/0622

Kios Ukuran 3.5x6 di Genengan Potoro-
no Banguntapan Bantul Hub:0813937
49169

3/00695/0622

RUMAH DIJUAL

Bu rumah cantik dijual diPerum Saka

Harmoni Luas tanah 107m2 type 70

Harga 575Jt Ng H:082135479511
3/00586/0622

Rumah Kecil LT/LB:50m 2Kt,JI Mobil
Msk,Brt Bugisan,dkt Stikes,Hrg:248Jt
Ph:0877 3888 3699

3/00676/0622

Jual Kos lama di Samirono,itung
tnh LT320,Ld 13m,mbl ppsan pelan
Hub:081228671067

3/00722/0622

Puri Gejayan Indah 100m dr Hartono

Mall LB:100m2 LT:287m2,SHM,Harga

Nego,Hub:081904011490
3/00742/0622

Jual Rumah LT230m di Suryowijayan

Kodya DIY,Mobil masuk,Harga:700Jt

Nego Hub:087771248292
3/00743/0622

Rmh Baru SHM IMB LT251 LB170
LD154KT 2KM,Seworan Toyan Wates
Klprogo,JI Msk 4m,10Mnt Bdr YIA,5Mnt
Kota.Hrg:925Jt Nego,H:085292327888
4 /00746/0622

Dijual Homestay Utara Pension Ada 18
Kamar (TV,AC,Kasur,Meja,Gordny
Dan Kamar Mandi Dalam) Sertifikat
SHM Dan IMB LT:321M2, LB:350M2
Lokasi Jalan Sosrowijayan Wetan GT
1 Malioboro Minat WA/Tlp. 0812970
39706.

7100752/0622

Mobilio DD4 1,5 RS M-CVT Beli Jan'22,
Abu2,Jrk Tempuh 1345Km,AB Slean,Asli
Tg1,Pemakai Pst Puas,Hrg:239Jt Nego
Hub:0878 3966 0990 4/ 00749/0622

Honda Mobillio 'E' A/T Th18/17 Full

Orisinil Km48rb Tgnl Abu2 MTL Istmw H

JI Rajawali 081326454646
3/00683/0622

Xenia 'X' Duluxe Th16 AB Tgl Silver

Orisinil cat istmw T.pakai HubJI Rajawali

081326454646 Ketandan
3/00683/0622

Ertiga'GL'2012.Asli'AB'Orsnl.LuarDalam.

Tinggal Pakai.Nggak Ada'PR'Istimewa

087739853699MerahBurgundy
3/00716/0622

MOTOR DIJUAL

* SUZUKI «
GSX R150 2017 Hitam-Merah AB Tg |
full sticker decal Km.3420 hg.17jt
WA/SMS:0813 8651 5000
3/00060/0622

Dijual motor Honda Verza Th2013 war-

Puri Gejayan Top L310/300 Kt5Km3
Nyaman dkt Bnyk Fsum,Aman H:
5,250M, Tnh Jkal L3845/21m Jos Murah
Tpi Jin Km9 H5Jt H:087838376396 Jos
4 /00754/0622

Djl Rmh Utara FSR ISI 7KT,2KM,Dpr,
Sumur,List900w LT:160m2 Hrg:600Jt
Hub:08122967060

3/00766/0622

Djl Rmh Siap Bangun diDs Jengkeli
ngan Sdoarum JI.Godean Slman,Aman
Tentrem,NyamanT63/111 Hg725JtNego
3Kt 2Km 1Rkel Bsr BonusAC SHM IMB
(085100879292-WA085842212875CaskKPR
5/00782/0622

RUMAH DIKONTRAKKAN

Dikont Rmh 2Lt Wmulyo Indah 14 Wsa-
ban, 3KTbwh 1KTats Dpr RTm RKel Grs,
1300W dkt RS Wsban,23Jt/th,45Jt/2th
WA:08122702027/08562584322
4/00419/0622

Dikont JI Krasak Timur24 Kotabaru,4KT
[2KM/Teras/Garasi/Rt/Dpr/25jt/th Hub.
087839290211/087787639337/0856926

na Biru AB Bantul Barang bagu s Harga 12455 | ok.Kotabaru/dkt Polsek/Pus-
9 Jutaan Nego 08175480558 ksms Danurejan
3/00670/0622 5/00738/0622

Py B

Ci=hah Mbah Kalam

3 Masyarakat yang ingin konsultasi bisa !andgsyng berhubungan dengan
A\ pengasuh Penanggalan di Redaksi KR pa

a jam kerja.

Bpk. Boedojo Rahardjo.

Meninggal dunia: 7 Juli 2021 M, pukul: 09.00 WIB. Hari pasar-
annya: Rabu Wage (27 Dulkaidah 1954 Jimakir).
1 (Satu) tahunnya: Sabtu Pahing, 25 Juni 2022 M (25

Dulkaidah 1955 Alip).

2 (Dua) tahunnya: Jumat Pon, 16Juni 2023 M (27 Dulkaidah

1956 Ehe).

1000 (Seribu) harinya: Senin Pon, 1 April 2024 M (21 Pasa

1957 Jimawal).

(R)-x

Rmh dkt Terminal Giwangan & UAD,3KT,

1KM,Sumur,Dpr,R.Mkn,R.Tamu,GrsMtor

13jt/Th nego Hp.082137574198
3/00778/0622

TANAH DIJUAL

Kav 50m diutara Lapangan Bola Pu ger-
an Maguwoharjo SImn,SHM 527m2Ld:
20 Hadap Timur.Hub 0811256303
3/00641/0522
Luas 589m2 SHM Lokasi 1km utara
Bandara Adi Sucipto Ds Purwomartani
Hub:0811100610 3/00014/0622

Pek SHM Siap Bangun,3Km Utara BRI
Galur Kulonprogo,LT:129m2 Ld:8m Truk
Masuk,60Jt WA:087877798015
3/00412/0622
Djl TP:Sebidang tanah di Semawung
Daleman Kec.Kutoarjo(Purworejo) Luas:
3.298m2 Hub:081382891125
3/00503/0622
BU/Tanah SHM Sendiri Lt:316m2,Ld:
15,8m Lok:JI.Nasional,400m Barat
Bandara BIY/YIA Yk/081578097070TP
3/00535/0622
Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan
Sendangtirto Berbah Simn,TmrBlok
0.Hub P.Rahmad:087738356503
3/00569/0622
Jual cpt tnh L:90m2 LD:8m akses mbl
msk strtgs dkt JIRaya Lok Jambitan Hrg
135Jt HP+WA 082138072308
3/00577/0622
570m SHM pekarangan jl raya selatan
Pom Mindi Sukoharjo Ngaglik/Jakal Km
13 ketimur 082138832886
3/00578/0622

Jual tanah pek diKenaruan JI Turi Luas
180m2 LD 10m Hrg/m2 Rp1.650NG bs
bayar tempo H:082135479511

3/00586/0622
Dijual tanah+bangunan rmh L 425m1,2
m (nego) di Wonosari Gunung-Kidul(dim
kota) hub 087705061960

3/00589/0622

EMPAT-K

JI. Mangkuyudan 57 Yogyakarta
L Telp (0274) 378733, 413766

Bravo Servis Elektronik 1Jam JadiMcuci,

AC,Kulkas,Hiter, TV,LED, TapeHb:081915

555971/WA:08112651744
3/00627/0622

Pnggilan 1Jam Jadi,Pngalaman 23th, TV

LED, TV Tbung,Kamera Mirrorless,MCu-

ci,DSLR=HP/WA=087738215225
3/00710/0622

Mega Servs AC Kulks MCci Wheater
KGas dIl Pnggl Brgrs H.081392808299 /
085104885501.WA

3/00767/0622

+ FERUMAHAN = RUANG USAHA

* RUMAH DICARI * RUMAHDLUAL ¢ RUMAH DIKONTRAKKAN

* TANAH DLUAL = TANAH DIKONTRAKKAN

TANAH DIJUAL

Jual Tanah Sangat-sangat Strategis,Pe-
rum Banteng,JIn Adyaksa Il No.42 Yog-
yakarta,Cocok untuk Kost-kost an,Kafe,
Loundry,Freshmarket dIl.  Hub:WA
0811250329

5/00647/0622

Tanah Pandowoharjo, sleman 420jt
209m Aspal kampung,rata.SHMP pem
ilik 081215320702

3/00631/0622

Tanah Samberembe,Palagan KM 16.
SHMP,123m 1,9 jt/m.Pemilik 081215
320702

3/00631/0622

Tanah+Bangunan +/-500m2 Lok.Babar-

sari Blkg Kampus Atmajaya TB 7/8 Dpk

Simn Hg 8jt Ng H.081329062431
3/00696/0622

SHM Pggr Jin L:4900,LD:22 Bangjo
Pasar Godean Keselatan,Strgs Cck
U/Gudang,Pabrik.081390557739 Nego

3/00725/0622

Pek Ngemplak 370m 900Rb/m,Utr Hyatt

1080m&Timoho 1300m LD23m 5,9Jt/m

Yg Srius Saja TP 081328834234
3/00740/0622

Tanah SHM LT231 LD10,6 Pgr Bumi Lok
Seworan Toyan Wates Kl Progo,Mbl
Msk, 10Mnt Bdr YIA,5Mnt Kota.Hrg:
1.250 /m2 Nego Hub:085292327888

4 /00746/0622

Luas 310m2 Ld 5m Hg/m 600ribu bersih
ke pimilik,Lokasi Seling Temon KP
Hub:0823 4088 1766.

3/00771/0622

Tnh Pekarangan Lt:1000m2 Kebun

Salak Madu Ld:25m H:475Rb/m di

Tempel Sleman Hub:082138089175
3/00772/0622

Dijual Tnh Lokasi diBelakang Rich
Hotel & JCM (JI.Magelang)LT1914m2
LD24m Cocok: untuk Investasi Apar
tement. Hubungi : 0817 5458 786 -
0817 0418 788 - 0818 0425 4999
5/00782/0622

elepon Penting (0274]

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190 (Hunting). Bethesda
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